JV183DWE

Scie sauteuse 18V Li-ion 1,3 Ah (2 batteries + coffret)
Simplicité et légereté
Code EAN : 0000000000000

AVANTAGES PRODUIT

® Grande maniabilité , machine bien équilibrée

@® Interrupteur variateur

® Machine dotée d'un mouvement pendulaire a 3 positions + 1 droite pour
une coupe plus nette

® Interrupteur a verrouillage empéchant la mise en marche intempestive

® Poignée ergonomique Soft Grip pour une meilleure prise en main
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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Batterie
Batterie

Composition chimique batterie

Tension de batterie
Capacité de batterie

Temps de charge en moyenne

Nombre de batteries fournies

Cadence
Cadence de coupe maximale
Capacité de coupe
Course
Capacité de coupe (alu)
Capacité de coupe (bois)
Capacité de coupe (acier)
Niveaux d'exposition

Vibration 3ax coupe de bois (a,)
Vibration 3ax coupe d'acier (a,)

Marge d'incertitude bruit (K)

Marge d'incertitude vibration (K)

Pression sonore (Lpa)

Puissance sonore (Lwa)
Général

Dimensions (L x | x h)

Poids net

Li-lon 18 V 1,3 Ah
Li-ion

18V

1,3 Ah

60 min.

2

0 & 2900 cps/min

18 mm
10 mm
65 mm
6 mm

7 mis?
4,5 m/s?
3dB (A)
1,5 m/s?
82 dB (A)
93 dB (A)

248 X _ X _mm
2 kg

ACCESSOIRES DE SERIE

2 X 196366-5 Batterie BL1813G Li-lon 18 V 1,3 Ah

1 X 452652-7 Cache batterie
1 X 195423-6 Chargeur DC18WA
1 X 821598-2 Coffret plastique

1 X Lame B-10



